Cristo che battezza; battezzi Paolo, è Cristo che battezza; e battezzi anche 

Giuda, è Cristo che battezza ».13

13 S. auGuStinuS, In Evangelium Ioannis tractatus, VI, 7.
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CONGREGATIO  DE  CAUSIS  SANCTORUM

MANILENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Franciscae a Spiritu Sancto (in saeculo: 

Franciscae de Fuentes), Fundatricis Congregationis Religiosarum Dominicanarum 

a Sancta Catharina Senensi (1647-1711)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Domine, scrutatus es et cognovisti me, tu cognovisti sessionem meam 

et resurrectionem meam. Intellexisti cogitationes meas de longe, semitam 

meam et accubitum meum investigasti. Et omnes vias meas perspexisti » 

(Sal 139, 1-3).

Totius Servae Dei Franciscae a Spiritu Sancto (in saeculo: Franciscae 

de Fuentes) vitae cursus, miti ac perseveranti animo emensus, in vultum 

Dei requirendo evolvebatur, ut voluntas eius uno tenore perficeretur.  

Serva Dei anno 1647 nata est Manilae ab Hispanicis parentibus. Quinto 

et vicesimo anno aetatis, cuidam iuveni Philippino viro nupsit et, paulo post, 

sine liberis vidua facta est. In hac acerba re, quam fide vixit, percepire 

valuit se vocatam esse ad crebrioris precationis vitam et industriosioris ca-

ritatis erga infirmos quos cotidie in valetudinario iam visitabat. Spiritualis 

experientia effecit ut anno 1682 Tertii Ordinis Dominicani vestem indueret, 

Franciscae a Spiritu Sancto nomen assumens. Aliquae iuvenes apud eam 

convenire inceperunt, quae Beaterium Sanctae Catharinae Manilae consti-

tuerunt, postea ab ecclesiasticis auctoritatibus approbatum et in Ordinem 

Praedicatorum cooptatum. Haec Congregatio, Religiosarum Dominicanarum 

a Sancta Catharina Senensi nomine, pontificii iuris deinde facta est anno 

1970.

Servae Dei spiritualis habitus naturalibus donis, christianis virtutibus, 

coniugalis brevis eius vitae necnon religiosae consecrationis momentis deli-

neatur. Voluntati Dei omnino commissa, indefessam navitatem in spe firma 

ponebat. Omnia ad gloriam Dei et fratrum salutem convertebat. Interiori eius 

vita contemplatione, Eucharistiae participatione et Virgini Mariae devotione 
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sustinebatur atque in magna caritate erga egenos aegrotosque ostendebatur. 

Tenera ac benevola cum omnibus, ut mater Sorores suas curavit. Adversis 

difficultatibus et invidiis occurrit, quas continenter oblationis spiritu et 

animi tranquillitate subire et accipere valuit. Die 24 mensis Augusti anno 

1711 Manilae obiit.

Sanctitatis fama apud Curiam ecclesiasticam Manilensem a die 8 mensis 

Iulii ad diem 6 mensis Decembris anno 2003 Inquisitio dioecesana celebrata 

est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per 

decretum diei 9 mensis Iunii anno 2007 est approbata. Positione confecta die-

que 24 mensis Martii anno 2015 iudicio Consultorum Historicorum subiecta, 

consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei heroico in modo 

virtutes christianas exercuisset. Fausto cum exitu, die 24 mensis Maii anno 

2018 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est. Patres 

Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die 18 mensis Iunii anno 2019, 

cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servam Dei 

virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroum in modum exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti-

tia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei 

Franciscae a Spiritu Sancto (in saeculo: Franciscae de Fuentes), in casu et 

ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 5 mensis Iulii a.D. 2019. 

anGeluS carD. Becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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VARSAVIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ladislai Korniłowicz, Sacerdotis Dioe-

cesani (1884-1946)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Propter Sion non tacebo et propter Ierusalem non quiescam, donec 

egrediatur ut splendor iustitia eius, et salus eius ut lampas accendatur » 

(Is 62, 1).

In vita et spiritualitate Servi Dei Ladislai Korniłowicz Isaiae oraculum 

reviviscit. Ipse omnino se Deo proximisque ministrando tradidit ut excellen-

tissimarum religiosae populi sui traditionis virtutum credibilis testis fieret.

Servus Dei Varsaviae die 5 mensis Augusti anno 1884 ortus est. Pater 

eius Deum esse negabat, mater contra ferventer catholicam fidem colebat, 

ita ut in fidem eum institueret. Adulescens ad sacerdotalem vitam vocari se 

percepit et anno 1905 seminarium ingressus est. Philosophiam theologiam-

que Friburgi didicit, ubi inter iuvenes operarios pastorale opus quoque per-

fecit. Die 6 mensis Aprilis anno 1912 sacro ordine presbyteratus auctus est. 

Primo totius mundi bello, Russico et Polonico bello dein secundo totius 

mundi bello flagrantibus, ad religiosam formationem aliquibus doctis quae-

rentibus hominibus praebendam suis intellectus ac studii dotibus usus est, 

populo graviter tribulato succurrit et cappellani militum munere functus 

est. Adami Stephani Cardinalis Sapieha adiutor factus, pastoralibus eius 

actionibus necnon in Europam Occidentalem itineribus interfuit. Venerabilis 

Servae Dei Elisabethae Czacka (in saeculo: Rosae) pro caecis auxilio labo-

rem adiuvit. In vico v.d. Laski domum ad spiritualibus exercitiis vacantes 

aperuit atque Lublini, dum apud Catholicam Universitatem docere inci-

piebat, sacerdotum domus rector factus est. Extremi eius vitae anni gravi 

infirmitate designati sunt, plurimis cum chirurgicis sectionibus et sanitatis 

redintegrandae temporibus. Sic suam Domino oblationem complevit, quam 

in spirituali experientia continenter quaesiverat.

Heroicus habitus eius de alto ac ardenti fidei sensu oriebatur et in 

austero, fideli, humili ac casto vivendi modo patuit. Regno Dei eminenter 

studuit. Naturali indole mitis simulque fortis, omnia se coram Deo esse 

conscius vixit. In Verbo Domini iudicia cuncta fundavit, in precatione enixa 
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tamquam in ardenti Eucharistica celebratione ac Virgini Mariae filiali devo-

tione. Caritas in Deum ad se pro fratrum bono tradendum ursit eum. Die 9 

mensis Iunii anno 1946 suam postremam Missam celebravit. Die 26 mensis 

Septembris eiusdem anni placide in Domino obdormivit. Exsequiae eius, a 

Venerabili Servo Dei Cardinali Stephano Wyszyński celebratae, magnum 

populi concursum habuerunt.   

Propter eius sanctitatis famam a die 15 mensis Novembris anno 1978 

ad diem 26 mensis Iunii anno 1995 Processus Cognitionalis apud Curiam 

ecclesiasticam Varsaviensem celebratus est, cuius iuridica validitas ab hac 

Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 16 mensis Ianuarii 

anno 1998 approbata est. Positione exarata, consuetas secundum normas est 

disceptatum an Servus Dei in modo heroico virtutes christianas exercuisset. 

Prospero cum exitu, die 16 mensis Martii anno 2017 Congressus Peculiaris 

Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi die 2 

mensis Iulii anno 2019 Ordinaria in Sessione congregati, cui egomet ipse 

Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei virtutes theologales, cardi-

nales iisque adnexas heroico more exercuisse professi sunt.  

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ladislai 

Korniłowicz, Sacerdotis Dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 5 mensis Iulii a.D. 2019. 

anGeluS carD. Becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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RHEGINENSIS - BOVENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iannis Ferro ex Ordine Clericorum Re-

gularium a Somascha, Archiepiscopi Emeriti Rheginensis et Episcopi Emeriti 

Bovensis (1901-1992)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Vigilate, state in fide, viriliter agite, confortamini; omnia vestra in 

caritate fiant » (I Cor 16, 13-14).

Ex hac sancti Pauli exhortatione Servus Dei Ioannis Ferro sententiam ad 

suum episcopale insigne traxit, videlicet “Omnia in caritate”. Audax est pro-

positum vitae, quod eum Christi Boni Pastoris viventem imaginem virtutibus 

reddidit.

Servus Dei Costiliolis Astensium natus est die 13 mensis Novembris anno 

1901. Clericorum Regularium a Somascha Nervi seminarium ingressus, anno 

novitiatus singulariter virtuoso vivendi modo eminuit, quam ob rem a supe-

rioribus “pauperculus sanctus” appellabatur. Die 14 mensis Martii anno 1924 

vota perpetua professus est et die 11 mensis Aprilis anno 1925 Clavari or-

dinatus presbyter. Philosophiae theologiaeque licentiam obtinuit. Suum sa-

cerdotale ministerium inter iuvenes inchoavit et annis secundi mundani belli 

magna caritate operam dedit ut indigentibus succurreret et assideret, cuivis 

religiosae fidei vel politicis partibus adhaerentibus, adeo ut vitam suam in 

discrimen poneret. Parochus Genuae Sanctae Mariae Magdalenae nominatus 

est, deinde Liguris Pedemontanaeque Provinciae Somaschae Congregationis 

Praepositus Provincialis.

Archiepiscopus Rheginensis et Episcopus Bovensis renuntiatus, consecratus 

est Genuae die 29 mensis Octobris anno 1950. Coetus Episcoporum Bruttii 

Praesidis munere etiam functus est et membri Coetus Episcoporum Italiae 

Permanentis Consilii. 

Eius pastorale opus alacre assiduumque fuit. Quod maxime populum movit 

eius fuit patris animus, qui praesertim patuit cum illis annis calamitates natu-

rales Bruttium invaderent. Aliquando ipsam domum archiepiscopalem aperuit 

ut hospitium praeberet quibus domo sua orbati erant. Concilio Oecumenico 

Vaticano Secundo interfuit et eo ipso usus est ad apostolatum renovandum. 
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Complura Rhegii incepta sunt ad Concilii mentem suscepta, inter quae Annus 

Paulinus, XIX centenaria interveniente memoria Apostoli adventus, Concilium 

Plenarium Bruttii, Schola Theologica pro Christifidelibus Laicis, Centrum ad 

culturam fovendam et Sancti Pauli statio radiophonica.   

Servus Dei voluntatem Dei continenter quaesivit, in qua suam perfectio-

nem spiritualem invenit. Omnia ad gloriam Dei et animarum salutem semper 

navavit. In adversarum rerum ac societatis contentionis tempore, temperantiae 

habitum sumpsit atque concordiam pacemque fovit. Omnes exhortabatur ut 

vitam spiritualem curarent et patientiam misericordiamque exercerent. Cum 

precabatur vel liturgicis actionibus praesidebat, cunctam suam caritatem in 

Deum ostendebat. Verae christianae sanctitatis rationem praeterea Virginis 

Mariae imitationem arbitrabatur. 

Septuagesimo quinto aetatis anno expleto, renuntiationem a pastorali 

officio exhibuit, quae acceptata est die 4 mensis Iunii anno 1977. Honoris 

causa Rheginensi civitate ornatus est, ubi extremos suos vitae annos habitare 

statuit. Illud ipsum fuit tempus quo corporis infirmitate quoque laboravit. 

Die 18 mensis Aprilis anno 1992, Sabbato Sancto, obiit.

Eius sanctitatis fama, apud Curiam ecclesiasticam Rheginensem-Bo-

vensem a die 21 mensis Maii anno 2008 ad diem 29 mensis Septembris 

anno 2011 celebrata est Inquisitio dioecesana, cuius iuridica validitas 

ab hac Congregatione de Causis Sanctorum approbata est per decretum 

diei 7 mensis Decembris anno 2012. Positione confecta, secundum con-

suetudinem disceptatum est an Servus Dei virtutes christianas heroico 

modo excoluisset. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, po-

sitivo cum exitu, die 11 mensis Decembris anno 2018 habitus est. Patres 

Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati, memet ipso An-

gelo Cardinali Becciu praesidente, die 2 mensis Iunii anno 2019 Servum